[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	15 августа 2017 года
	№ 39/4-869

О внесении изменения в решение Городского Совета от 23.11.2004
№ 51-666 «О наделении полномочиями Администрацию г. Норильска»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 23.11.2004 № 51-666 «О наделении полномочиями Администрацию г. Норильска» следующее изменение:
пункт 1 после слов «местного бюджета,» дополнить словами «Главе города Норильска,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Городского Совета об избрании Главы города Норильска по результатам конкурса.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов

2